
Expedient 2022/1327   
Registre de la sol·licitud 2023/281
Data de la sol·licitud 11/01/2023

DECRETO DE LA ALCALDIA

Sol·licitant BERNAT CLAR ORELL DNI/CIF 18225502A
Emplaçament            
Descripció Concurs promoció interna Oficial primera brigada (obres)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 29/11/2022

Informe de Secretaría 30/11/2022

Bases Generales de la Convocatoria 12/12/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria 

y las Bases

12/12/2022

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección 

personal para cubrir en propiedad la plaza siguiente:

Denominación de la plaza OFICIAL 1ª OBRES I VARIS

Régimen Personal laboral fijo

Unidad/Área Brigada municipal

Categoría profesional Oficial 1ª

Titulación exigible Estudios básicos

Sistema selectivo Concurso

Nº de vacantes 1

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del 

Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo 

y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 

aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, 



de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

BERNAT CLAR ORELL 18225502A

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

NINGUNO

SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes 

pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente Jaime Perelló Marcé

Suplente Margarita Obrador Garcias

Vocal Aina Miralles Tomas

Suplente Maria Esperança Massanet Forteza

Vocal Maria Bonet Vidal

Suplente Jaime Bennassar Rigo

Vocal Francisco Javier Sanchez Aguilar 

Suplente Leandro Oviedo Bonet

Secretario Juan Burguera Vicens

Suplente Maria Bonet Vidal

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su 

conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición 

del Tribunal de Selección, en la web municipal.

Ses Salines, a la fecha de la firma electrónica.


		2023-02-17T10:09:46+0100
	PERELLO MARCE JAIME - 43125669W


		2023-02-17T11:01:48+0100
	RODRIGUEZ GINARD JUAN - 37335647T




